
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

terça-feira, 16 de junho de 2015 Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFC4175C2CC191B51928DAF6998B56E



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Atos Administrativos. Cancelamento do extrato do contrato 037/2015

• Contrato N°: 038/2015.   Inexigibilidade Nº 025/2015

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFC4175C2CC191B51928DAF6998B56E



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

                                                                                                                   
 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 
 

Atos Administrativos 

Cancelamento do extrato do contrato 037/2015, publicado na IPMBRASIL, em 23 de Junho de 2015, Edição nº 00294, caderno 1. 

O Município de Presidente Dutra  - Bahia, declara cancelado o extrato do contrato 037/2015, publicado no veículo e na data 

acima, tornando-o sem efeito. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C8CAE00BC503E299D330AC81611AE4E

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATODO DE  CONTRATO 

  
CONTRATO N°: 038/2015.   INEXIGIBILIDADE Nº 025/2015 
CONTRATADO: R. JOAQUIM DOS REIS                                                                                                             CNPJ:11.156.937/0001-77 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços especializados com Artistas e Bandas Musicais, para 

animação dos festejos Juninos, nos Bairro(s), Sede, Vila(s) e Povoado(s) do Município de Presidente Dutra – Bahia.,  

DATA DE ASSINATURA: 04/06/2015. 
VIGÊNCIA:  04 a 30/06/2015. 
VALOR: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 
Roberto Carlos Alves de Souza  - Prefeito 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFC4175C2CC191B51928DAF6998B56E


		2015-06-16T15:46:02-0300




